EDITAL Nº 003/2024 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de

03/06/1987, e Edital nº 71/2022 – SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. A rescisão contratual, a pedido, dos seguintes servidores:

NOME RG FUNÇÃO DATA
INGRESSO

DATA
DESLIGAMENTO

CRISTINA DE SOUZA DIAS 141569700 ASSISTENTE
SOCIAL 05/01/2023 31/10/2023

LOURIVAL SOUZA FELIX 91182246 ASSISTENTE
SOCIAL 20/03/2023 16/10/2023

SIMONE PATRICIA BATISTA 63098523 ASSISTENTE
SOCIAL 27/01/2023 09/10/2023

TUANY ANNA MACIEL BURDA 125577520 PSICÓLOGO 05/01/2023 27/10/2023

ISIS KELLY DE HERCULE
GERALDINI 91954010 PSICÓLOGO 05/01/2023 01/11/2023

MARISLEY GOES BORBA
PALUDO 46654030 PSICÓLOGO 20/03/2023 14/11/2023

Curitiba, 04 de janeiro de 2024.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

273
127

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 04/01/2024 17:01. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 04/01/2024 10:35.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6bc3cd3ec8da3ff8ec836969375a6956.

273a
127

Documento: Edital003_204EditaldeRecisoes.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 04/01/2024 17:01.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 04/01/2024 10:35.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
6bc3cd3ec8da3ff8ec836969375a6956.